
*mupcx00danhf* 
 MUPCX00DANHF 

 
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P Ř E L O U Č 
ODBOR STAVEBNÍ 

 Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 

Spis.zn.: 
Č.j.: 
Spis.,skart.znak 

ST/7362/2020/Be 
MUPC   9089/2020 
330, V, 5 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Mgr. Petr Beneš 
466 094 147 
petr.benes@mestoprelouc.cz 

  

     
Datum: 12.5.2020    
 
 
 
 
Účastníci řízení: 
 
Stavebník: 
Obec Tetov, Tetov 22, 533 16  Tetov  
 
Vlastníci pozemků a staveb na nich: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům dotčených stavbou: 
parc. č. st. 75, 187, 190, 108, 110, 654/3, 79/1, 177, 78, 77, 124, 106, 146, 107, 82, 81, 103, 159, 139, 154, 
104/1, 84/2, 84/1, 155, 150, 133/1, 86, 119, 142, 101, 93/1, 93/2, 94, 199, 171, 96, 88, 169, 91, 143, 
parc. č. 918/5, 873/2, 860/3, 890/2, 894, 882/2, 848, 163/1, 850, 804, 1001, 798, 795, 792, 790/2, 788/3, 
815/2, 841, 902/1, 903/8, 903/7, 996, 903/4, 96, 836/2, 812/2, 812/1, 991, 985, 986/1, 986/2, 832, 831, 904/5, 
904/4, 966, 905/3 
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka Pardubice, Husinecká 1024, 
130 00  Praha 
OJGAR, s.r.o., Křížová 1018, 150 00  Praha 
FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283, 190 00  Praha 
Kinský dal Borgo, a.s., Komenského 5, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. st.  156, 95, 178, 92, 77/1, 83, 8/1, 130, 105, 154, 109, 140, 193/1, 193/2, 85, 122/1, 160, 102, 145, 
32, 131, 139, parc. č. 837/1, 844/1, 913/2, 909/1, 903/17, 903/19, 903/15, 963/44, 814/4, 814/1, 814/16, 
814/17, 814/18, 813/1, 847/1, 847/2, 807, 831,832, 834, 835, 808/1, 811/3, 811/1, 816/1, 837/1, 847/2, 
847/3, 884/1, 99, 888/1, 889, 962/1, 998, 890/2, 913/2, 891, 893, 895, 898/32, 898/1, 490, 918/52, 918/10, 
875, 860/42, 860/2, 959, 877, 787, 960, 882/2, 1000, 860/21, 860/22, 860/23, 860/2, 854/4, 854/3, 866/2, 
860/3, 788/3, 788/2, 872, 860/6, 852/3, 801/1, 839, 902/2, 903/16, 903/17, 903/11, 903/12, 852/2, 839, 
902/2, 903/16, 903/17, 903/12/ 903/11, 654/8, 655/2, 995, 643/3, 857/3, 1005 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 2 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO, STAVEBNÍHO 

A VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obec Tetov, Tetov 22, 533 16  Tetov (dále jen "stavebník") podala dne 7.4.2020 žádost o:  

A) udělení výjimky z obecných požadavků na výstavbu pro vodní dílo „61 domovních čistíren 
odpadních vod, Tetov“ na pozemku parc. č. st. 75, 187, 190, 108, 110, 654/3, 79/1, 177, 78, 77, 124, 
106, 146, 107, 82, 81, 103, 159, 139, 154, 104/1, 84/2, 84/1, 155, 150, 133/1, 86, 119, 142, 101, 93/1, 
93/2, 94, 199, 171, 96, 88, 169, 91, 143, parc. č. 918/5, 873/2, 860/3, 890/2, 894, 882/2, 848, 163/1, 850, 
804, 1001, 798, 795, 792, 790/2, 788/3, 815/2, 841, 902/1, 903/8, 903/7, 996, 903/4, 96, 836/2, 812/2, 
812/1, 991, 985, 986/1, 986/2, 832, 831, 904/5, 904/4, 966, 905/3 v katastrálním území Tetov, podle 
ustanovení § 169 odst. 2 zákona č. 183/2016 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle ustanovení § 24a odst. 2 vyhl. č. 501/2006 Sb., 
o technických požadavcích na využívání území 

B) vydání rozhodnutí o umístění stavby – „61 domovních čistíren odpadních vod, Tetov“ na pozemku 
parc. č. st. 75, 187, 190, 108, 110, 654/3, 79/1, 177, 78, 77, 124, 106, 146, 107, 82, 81, 103, 159, 139, 
154, 104/1, 84/2, 84/1, 155, 150, 133/1, 86, 119, 142, 101, 93/1, 93/2, 94, 199, 171, 96, 88, 169, 91, 
143, parc. č. 918/5, 873/2, 860/3, 890/2, 894, 882/2, 848, 163/1, 850, 804, 1001, 798, 795, 792, 790/2, 
788/3, 815/2, 841, 902/1, 903/8, 903/7, 996, 903/4, 96, 836/2, 812/2, 812/1, 991, 985, 986/1, 986/2, 832, 
831, 904/5, 904/4, 966, 905/3 v katastrálním území Tetov, podle ustanovení § 86 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a ust. § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu 

C) povolení k nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod do vod podzemních na pozemku 
parc. č. st. 156, 95, 178, 92, 77/1, 83, 8/1, 130, 105, 154, 109, 140, 193/1, 193/2, 85, 122/1, 160, 102, 
145, 32, 131, 139, parc. č. 837/1, 844/1, 913/2, 909/1, 903/17, 903/19, 903/15, 963/44, 814/4, 814/1, 
814/16, 814/17, 814/18, 813/1, 847/1, 847/2, 807, 831,832, 834, 835, 808/1, 811/3, 811/1, 816/1, 837/1, 
847/2, 847/3, 884/1, 99, 888/1, 889, 962/1, 998, 890/2, 913/2, 891, 893, 895, 898/32, 898/1, 490, 
918/52, 918/10, 875, 860/42, 860/2, 959, 877, 787, 960, 882/2, 1000, 860/21, 860/22, 860/23, 860/2, 
854/4, 854/3, 866/2, 860/3, 788/3, 788/2, 872, 860/6, 852/3, 801/1, 839, 902/2, 903/16, 903/17, 903/11, 
903/12, 852/2, 839, 902/2, 903/16, 903/17, 903/12/ 903/11, 654/8, 655/2, 995, 643/3, 857/3, 1005 v 
katastrálním území Tetov, podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), z níže 
uvedeného vodního díla 

D) povolení ke stavbě vodního díla – „61 domovních čistíren odpadních vod, Tetov“ (dále jen 
„stavba“) na pozemku parc. č. st. 75, 187, 190, 108, 110, 654/3, 79/1, 177, 78, 77, 124, 106, 146, 107, 
82, 81, 103, 159, 139, 154, 104/1, 84/2, 84/1, 155, 150, 133/1, 86, 119, 142, 101, 93/1, 93/2, 94, 199, 
171, 96, 88, 169, 91, 143, parc. č. 918/5, 873/2, 860/3, 890/2, 894, 882/2, 848, 163/1, 850, 804, 1001, 
798, 795, 792, 790/2, 788/3, 815/2, 841, 902/1, 903/8, 903/7, 996, 903/4, 96, 836/2, 812/2, 812/1, 991, 
985, 986/1, 986/2, 832, 831, 904/5, 904/4, 966, 905/3 v katastrálním území Tetov, podle ustanovení 
§ 15 vodního zákona 

Stavba obsahuje stavební objekty:  

402-S13 – DČOV z RD č.p. 13 na pozemku parc. č. st. 75 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 75 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 021, Y = 670 269 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 3 
 

402-S81 – DČOV z RD č.p. 81 na pozemku parc. č. st. 187 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 10 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 898/32 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 052 972, Y = 670 242 

402-S64 – DČOV z RD č.p. 64 na pozemku parc. č. st. 190, parc. č. 918/5 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 918/5 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 052 901, Y = 670 286 

402-S79 – DČOV z RD č.p. 79 na pozemku parc. č. 873/2, 860/3 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 860/3 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1053023, Y = 670 198 

402-S17 – DČOV z RD č.p. 17 na pozemku parc. č. st. 108 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 108, parc. č. 872, 867/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 015, Y = 670 204 

402-S15 – DČOV z RD č.p. 15 na pozemku parc. č. st. 110 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 3 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 110 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 052 971, Y = 670 208 

402-S98 – DČOV z RD č.p. 98 na pozemku parc. č. 654/3 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 654/3 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.1.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 052 920, Y = 670 206 

402-S09 – DČOV z RD č.p. 9 na pozemku parc. č. st. 79/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 79/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 181, Y = 670 281 

402-S78 – DČOV z RD č.p. 78 na pozemku parc. č. st. 177, parc. č. 890/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 890/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 161, Y = 670 287 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 4 
 
402-S10 – DČOV z RD č.p. 10 na pozemku parc. č. st. 78 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 78 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 135, Y = 670 274 

402-S11 – DČOV z RD č.p. 11 na pozemku parc. č. st. 77 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 77 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 115, Y = 670 286 

402-S12 – DČOV z RD č.p. 12 na pozemku parc. č. 894 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 894 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 061, Y = 670 279 

402-S58 – DČOV z RD č.p. 58 na pozemku parc. č. 882/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 882/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 155, Y = 670 205 

402-S41 – DČOV z RD č.p. 41 na pozemku parc. č. st. 124 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 8 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 124 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 138, Y = 670 207 

402-S19 – DČOV z RD č.p. 19 na pozemku parc. č. st. 106 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st .106 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 095, Y = 670 211 

402-S53 – DČOV z RD č.p. 53 na pozemku parc. č. st. 146 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 146 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 068, Y = 670 208 

402-S18 – DČOV z RD č.p. 18 na pozemku parc. č. st. 107 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 107 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.2.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 037, Y = 670 204 

402-S06 – DČOV z RD č.p. 6 na pozemku parc. č. st. 82, parc. č. 848 v katastrálním území Tetov 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 5 
 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 5 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 848 v katastrálním území Tetov.  
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 279, Y = 670 275 

402-S07 – DČOV z RD č.p. 7 na pozemku parc. č. st. 81 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 81 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 252, Y = 670 282 

402-S71 – DČOV z RD č.p. 71 na pozemku parc. č. 163/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 163/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 205, Y = 670 278 

402-S30 – DČOV z RD č.p. 30 na pozemku parc. č. st. 103, parc. č. 850 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 850 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 309, Y = 670 195 

402-S69 – DČOV z RD č.p. 69 na pozemku parc. č. st. 159 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 159 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 256, Y = 670 208 

402-S51– DČOV z RD č.p. 51 na pozemku parc. č. st. 139 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 139 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 229, Y = 670 213 

402-S65 – DČOV z RD č.p. 65 na pozemku parc. č. st. 154 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 154 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 209, Y = 670 213 

402-S21 – DČOV z RD č.p. 21 na pozemku parc. č. st. 104/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 104/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 196, Y = 670 209 

402-S62 – DČOV z RD č.p. 62 na pozemku parc. č. st. 84/2 v katastrálním území Tetov 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 6 
 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 84/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 311, Y = 670 293 

402-S04 – DČOV z RD č.p. 4 na pozemku parc. č. 84/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 84/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.3.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 308, Y = 670 300  

402-S66 – DČOV z RD č.p. 66 na pozemku parc. č. st. 155, parc. č. 804 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 804 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 335, Y = 670 188 

402-S59 – DČOV z RD č.p. 59 na pozemku parc. č. 1001 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 1001 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 340, Y = 670 165 

402-S74 – DČOV z RD č.p. 74 na pozemku parc. č. 798 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 798 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 348, Y = 670 155 

402-S60 – DČOV z RD č.p. 60 na pozemku parc. č. st. 150, parc. č. 795 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 795 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 349, Y = 670 129 

402-S63 – DČOV z RD č.p. 63 na pozemku parc. č. 792 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 792 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 353, Y = 670 109 

402-S96 – DČOV z RD č.p. 96 na pozemku parc. č. 790/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 790/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 384, Y = 670 093 

402-S89 – DČOV z RD č.p. 89 na pozemku parc. č. 788/3 v katastrálním území Tetov 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 7 
 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 788/3 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 380, Y = 670 067 

402-S50 – DČOV z RD č.p. 50 na pozemku parc. č. st.133/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 811/3 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 377, Y = 670 201  

402-S91 – DČOV z RD č.p. 91 na pozemku parc. č. 815/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 815/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.4.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 377, Y = 670 239 

402-S32 – DČOV z RD č.p. 32 na pozemku parc. č. st. 86, parc. č. 841 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 841 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 387, Y = 670 361 

402-S36 – DČOV z RD č.p. 36 na pozemku parc. č. 902/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 902/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 356, Y = 670 403 

402-S44 – DČOV z RD č.p. 44 na pozemku parc. č. 903/8 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 903/8 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 314, Y = 670 418 

402-S45 – DČOV z RD č.p. 45 na pozemku parc. č. 903/7 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 903/7 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 308, Y = 670 432 

402-S42 – DČOV z RD č.p. 42 na pozemku parc. č. 996 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 996 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 355, Y = 670 440  

402-S43 – DČOV z RD č.p. 43 na pozemku parc. č. st. 119, parc. č. 903/4 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 9 m3, 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 8 
 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 903/4 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 368, Y = 670 465 

402-S70 – DČOV z RD č.p. 70 na pozemku parc. č. 96 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 96 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 384, Y = 670 516 

402-S57 – DČOV z RD č.p. 57 na pozemku parc. č. st. 142 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 142 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.5.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 385, Y = 670 549  

402-S40 – DČOV z RD č.p. 40 na pozemku parc. č. 836/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 3 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 836/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 380, Y = 670 269 

402-S23 – DČOV z RD č.p. 23 na pozemku parc. č. st. 101 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 101 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 378, Y = 670 238 

402-S35 – DČOV z RD č.p. 35 na pozemku parc. č. st. 93/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 93/1, parc .č. 83/5 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 418, Y = 670 275 

402-S67 – DČOV z RD č.p. 67 na pozemku parc. č. st. 93/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 93/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 433, Y = 670 272 

402-S34 – DČOV z RD č.p. 34 na pozemku parc. č. st. 94 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 94 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 440, Y = 670 268 

402-S83 – DČOV z RD č.p. 83 na pozemku parc. č. st. 199, parc. č. 812/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 1,7 m3, 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 9 
 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 812/2 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 458, Y = 670 200 

402-S27 – DČOV z RD č.p. 27 na pozemku parc. č. 812/1 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 812/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 484, Y = 670 187 

402-S77 – DČOV z RD č.p. 77 na pozemku parc. č. st .171 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 171 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 498, Y = 670 195 

402-S28 – DČOV z RD č.p. 28 na pozemku parc. č. st. 96 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 96 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 505, Y = 670 177 

402-S85 – DČOV z RD č.p. 85 na pozemku parc. č. 991 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 991 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 489, Y = 670 261 

402-S88 – DČOV z RD č.p. 88 na pozemku parc. č. 985 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 3 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 985 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 500, Y = 670 324 

402-S90 – DČOV z RD č.p. 90 na pozemku parc. č. 986/1, 986/2 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 10 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 986/1 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 468, Y = 670 343 

402-S02 – DČOV z RD č.p. 2 na pozemku parc. č. 832 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 3 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 832 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 385, Y = 670 343 

402-S31 – DČOV z RD č.p. 31 na pozemku parc. č. st. 88, parc. č. 831 v katastrálním území Tetov 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 10 
 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 831 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.6.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 388, Y = 670 360 

402-S75 – DČOV z RD č.p. 75 na pozemku parc. č. st. 169, parc. č. 904/5 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 904/5 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.7.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 237, Y = 670 451 

402-S33 – DČOV z RD č.p.33 na pozemku parc. č. st. 91 v katastrálním území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou odvedeny do stávajícího septiku o objemu 5 m3, 
který bude využit jako akumulační jímka, a následně budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. st. 835 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.8.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 374, Y = 670 312 

402-S56 – DČOV z RD č.p. 56 na pozemku parc. č. st. 143, parc. č. 904/4,  966, 905/3 v katastrálním 
území Tetov 
Odpadní vody budou z RD kanalizačním potrubím odváděny do usazovací nádrže o objemu 2 m3 a dále na 
DČOV s kombinovanou aktivací. Přečištěné OV budou vypouštěny do vsakovacího objektu na pozemku 
parc. č. 905/3 v katastrálním území Tetov. 
Stavba bude umístěna dle situačního výkresu C.3.9.  
Geodetické souřadnice (S-JTSK): X = 1 053 389, Y = 670 585 

Jako DČOV je navržen typ STMH5 od firmy Hellstein s.r.o. Součástí bude revizní šachta DN 300 a řídící 
jednotka uložena v chráničce (dmychadlo bude s DČOV spojeno vzduchovou hadicí 2x DN10). Kanalizační 
potrubí bude využito stávající, v případě potřeby uložení potrubí nového, bude použito PVC KG SN4 DN150 
a PVC KG SN4 DN100. 

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní, stavební a vodoprávní řízení (dále jen „společné řízení“). 

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, příslušný podle ust. § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona a jako vodoprávní úřad příslušný dle ust. § 106 vodního zákona a jako speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 stavebního zákona,  

o z n a m u j e 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení společného řízení, ve kterém upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí včetně projektové dokumentace u odboru 
stavebního Městského úřadu Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, kancelář č. 2.20 
v pondělí a středu v 8:00–11:30 h. a 12:30–17:00 h., v ostatní pracovní dny po domluvě na výše uvedeném 
telefonním čísle nebo e-mailu.  



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 11 
 
Vodoprávní úřad konstatuje, že shromáždil všechny podklady pro rozhodnutí, tedy ukončil obstarávání 
podkladů rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost se 
před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. Vodoprávní úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, 
k čemuž stanovuje lhůtu ve dnech od 1.6.2020 do 5.6.2020. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 
rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby 
a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUPC   9089/2020 str. 12 
 
Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1, 2 – doručí se do datové schránky 

Obec Tetov, IDDS: kaea5hj 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka Pardubice, IDDS: z49per3 
OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
Kinský dal Borgo, a.s., IDDS: be8er3r 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) – doručí se veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům dotčených stavbou: 
parc. č. st. 75, 187, 190, 108, 110, 654/3, 79/1, 177, 78, 77, 124, 106, 146, 107, 82, 81, 103, 159, 139, 154, 
104/1, 84/2, 84/1, 155, 150, 133/1, 86, 119, 142, 101, 93/1, 93/2, 94, 199, 171, 96, 88, 169, 91, 143, 
parc. č. 918/5, 873/2, 860/3, 890/2, 894, 882/2, 848, 163/1, 850, 804, 1001, 798, 795, 792, 790/2, 788/3, 
815/2, 841, 902/1, 903/8, 903/7, 996, 903/4, 96, 836/2, 812/2, 812/1, 991, 985, 986/1, 986/2, 832, 831, 904/5, 
904/4, 966, 905/3 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) – doručí se veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. st. 156, 95,178,92,77/1,83,8/1,130,105,154,109,140,193/1,193/2,85,122/1,160,102,145,32,131,139, 
parc. č. 837/1, 844/1, 913/2, 909/1, 903/17, 903/19, 903/15, 963/44, 814/4, 814/1, 814/16, 814/17, 814/18, 
813/1, 847/1, 847/2, 807, 831,832, 834, 835, 808/1, 811/3, 811/1, 816/1, 837/1, 847/2, 847/3, 884/1, 99, 
888/1, 889, 962/1, 998, 890/2, 913/2, 891, 893, 895, 898/32, 898/1, 490, 918/52, 918/10, 875, 860/42, 860/2, 
959, 877, 787, 960, 882/2, 1000, 860/21, 860/22, 860/23, 860/2, 854/4, 854/3, 866/2, 860/3, 788/3, 788/2, 
872, 860/6, 852/3, 801/1, 839, 902/2, 903/16, 903/17, 903/11, 903/12, 852/2, 839, 902/2, 903/16, 903/17, 
903/12/ 903/11, 654/8, 655/2, 995, 643/3, 857/3, 1005 

veřejná vyhláška 

- Městský úřad Přelouč k vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Tetov k vyvěšení na úřední desce 
 

 

 

 
 
 


		2020-05-13T10:08:53+0200
	Lubomír Novotný
	vedoucí odboru




